
Kainuu on merkittävässä talouden noususuhdanteessa. Kainuun liitto taas on mukana kaikessa, mikä liittyy
Kainuun kukoistukseen nyt ja tulevaisuudessa. Tule mukaan johtamaan ja kehittämään Kainuun liiton
hallintoa!  Hakuaika päättyy 4.8.2025 klo 12. Hakemukset tulee jättää Kuntarekryn kautta.

Kainuun liitto hakee asenteeltaan positiivista ja kehittämistyöstä nauttivaa hallintojohtajaa vakinaiseen
virkaan. Hallintojohtajan rooli on, tiiviissä yhteistyössä maakuntajohtajan kanssa, keskeinen Kainuun liiton
hallinnon kehittämisessä ja johtamisessa.

Hallintojohtajan tehtäviin kuuluu hallintopalveluiden vastuualueen johtaminen. Hallintopalvelut vastaavat
Kainuun liitossa kaikille yhteisten palvelujen koordinoinnista ja organisaatio-ohjauksesta. Sen vastuulle
kuuluvat muun muassa Kainuun liiton yleishallinnon, henkilöstö- ja taloushallinnon tehtävät.
Edunajamisen, alueyhteistyön, mainetyön, markkinoinnin ja kansainvälisten asioiden tehtäviä hoidetaan
kaikilla vastuualueilla.

Hallintojohtaja toimii hallintopalveluiden henkilöstön esihenkilönä ja vastaa vastuualueensa taloudellisten
ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumisesta. Hallintojohtajan tehtäviin kuuluvat mm.
palkkausjärjestelmien valmistelu sekä virka- ja työehtosopimuksen mukaiset yhteistyöneuvottelut. Hän
myös valmistelee osaltaan asioita päätöksentekoon Kainuun liiton päätöksentekoelimille ja huolehtii
päätösten hallinnollisesta täytäntöönpanosta. Lisäksi hallintojohtajan tehtävänä on johtaa, suunnitella ja
kehittää vastuualueensa toimintaa. Hallintojohtaja kuuluu Kainuun liiton johtoryhmään.

Kelpoisuusehtona virkaan on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja käytännön kokemus
vastuualueen toimialaan kuuluvissa tehtävissä. Virkaan valittavalta edellytetään vahvaa ja monipuolista
käytännön kokemusta kuntasektorin hallinnosta, käytännössä osoitettua esihenkilö- ja johtamisosaamista
sekä vahvaa suomen ja englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää käytännössä osoitettuja, hyviä yhteistyötaitoja.
Arvostamme kokemusta edunajamisesta.

Kainuun liitossa Sinä pääset mukaan myönteiseen ja osaavaan työyhteisöön, jonka merkitys Kainuun
menestyksen vahvistajana on korvaamaton. Kainuun liitossa henkilöstö on organisaation tärkein pääoma
muuallakin kuin virallisissa asiakirjoissa ja juhlapuheissa. Panostamme työhyvinvointiin tarjoamalla muun
muassa hyvän työterveyshuollon sekä Epassi-etuja.

Hakemukset hallintojohtajan virkaan tulee jättää 4.8.2025 klo 12.00 mennessä Kuntarekryn kautta. Liitä
hakemukseen ansioluettelosi sekä kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset.  

Viran palvelussuhteen ehdoissa noudatetaan kunta-alan yleistä virka- ja työehtosopimusta, työajan
suhteen noudatetaan kokonaistyöaikaa. Tehtäväkohtainen palkka on 6000 €/kk, Kainuun liitto siirtyy
tasopalkkajärjestelmään 30.9.2025 mennessä. Virkaan valitulla on kuuden kuukauden koeaika. Virkaan
valittavan tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ennen virkasuhteen alkua. Työn aloitus
sopimuksen mukaan.

Lisätietoja antaa Kainuun maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen 21.7.2025 alkaen 
sähköpostitse riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi sekä puhelimitse +358 40 539 50 90 
seuraavina ajankohtina:

pe 25.7. klo 10-11
ma 28.7. klo 11-12
ke 30.7. klo 9.30-10.30
pe 1.8. klo 13-14 www.kainuu.fi

www.kainuunliitto.fi

Kainuun liitto hakee hallintojohtajaa


